
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,644,950

10,105,500

10,024,500

5,612,000

5,213,626

4,842,000

4,771,250

2,564,000

2,474,000

1,618,500

1,247,500

34,695,200

13,643,700

6,398,250

9,029,500

7,710,500

5,577,000

6,151,220

3,054,000

19,159,350

17,983,250

10,251,500

7,195,500

7,093,500

5,443,500

10,425,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

14,608

9,017

0

2,050

6,000

3,416

0

8,000

4,500

5,000

9,802

5,833

6,000

6,081

4,076

2,590

10,000

5,000

4,923

7,728

6,879

6,125

6,416

5,000

6,303

459,300

6,335,152

16,505,223

4,650,702

1,332,186

1,105,870

591,000

694,465

6,141,801

910,500

1,070,500

32,887,557

15,668,744

7,473,844

25,617,292

17,351,870

4,869,250

1,683,200

210,000

12,374,707

13,459,832

9,880,466

11,393,562

5,900,614

6,177,297

25,959,003

特別寄付金 寄付累計額

山鹿

玉名

荒尾

玉名中央

阿蘇

肥後大津

菊池

肥後小国

熊本菊南

熊本’０５福祉

熊本りんどう

熊本

熊本東

熊本北

熊本東南

熊本城東

熊本グリーン

熊本平成

熊本水前寺公園

熊本南

熊本江南

熊本西南

熊本西

熊本中央

熊本西稜

八代

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

0

5,000

0

3,351

6,000

4,000

6,500

5,000

5,000

2,000

10,000

6,000

6,000

5,000

9,000

6,000

10,632

5,000

5,000

8,000

7,000

7,000

7,000

5,000

3,000

0

480,000

170,000

0

61,505

138,000

82,000

0

75,000

22,500

32,000

890,000

210,000

24,000

185,000

106,000

57,000

180,000

35,000

320,000

456,000

199,500

73,500

192,500

85,000

228,000

0

192,000

145,600

0

0

0

0

0

45,000

18,000

48,000

2,000

0

0

40,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

270,000

普通

0

672,000

315,600

0

61,505

138,000

82,000

0

120,000

40,500

80,000

892,000

210,000

24,000

225,000

106,000

57,000

180,000

35,000

320,000

456,000

199,500

73,500

192,500

85,000

498,000

13

46

35

8

30

23

24

13

15

9

16

91

36

4

37

26

22

18

7

65

59

29

12

30

17

79

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

10,400

4,800

0

2,000

6,000

3,400

0

5,000

2,500

2,000

9,700

5,800

6,000

5,000

4,000

2,500

10,000

5,000

4,900

7,700

6,800

6,100

6,400

5,000

2,800

5,104,250

16,440,652

26,529,723

10,262,702

6,545,812

5,947,870

5,362,250

3,258,465

8,615,801

2,529,000

2,318,000

67,582,757

29,312,444

13,872,094

34,646,792

25,062,370

10,446,250

7,834,420

3,264,000

31,534,057

31,443,082

20,131,966

18,589,062

12,994,114

11,620,797

36,384,753

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,270,830

8,525,250

3,484,500

6,247,000

13,470,900

6,628,050

6,161,850

3,453,900

4,627,000

12,553,520

5,787,250

4,355,250

7,997,000

1,385,300

9,326,150

7,766,650

4,300,440

4,720,250

2,094,000

3,761,500

8,834,800

6,393,400

4,843,700

3,458,000

4,323,667

3,153,032

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

4,275

5,000

4,214

4,355

4,395

0

0

0

6,847

6,000

0

4,935

0

18,558

7,885

4,941

6,960

0

3,916

4,880

5,000

1,800

5,000

1,000

1,818

1,549,758

7,956,562

3,667,000

9,249,000

15,262,375

2,224,800

3,643,267

50,000

4,491,068

6,281,926

2,520,600

583,728

7,732,024

197,000

21,242,000

12,880,000

9,982,628

9,939,480

276,000

6,580,000

633,000

4,131,930

3,969,760

476,000

1,560,000

412,846

特別寄付金 寄付累計額

八代北

八代南

宇土

八代東

人吉

水俣

多良木

芦北

人吉中央

天草

牛深

西天草

天草中央

天草パールライン

中津

日田

中津中央

日田中央

玖珠

中津平成

豊後高田

宇佐

杵築

くにさき

宇佐八幡

宇佐２００１

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

5,000

4,000

2,500

3,000

6,000

4,500

6,000

0

0

7,000

3,000

3,000

2,500

0

6,000

3,000

2,000

2,000

2,000

4,000

5,000

5,000

1,500

5,000

9,586

5,000

125,000

86,000

45,000

165,000

147,000

105,500

0

0

0

315,000

48,000

0

92,500

0

258,000

148,500

34,000

87,000

0

94,000

205,000

110,000

36,000

95,000

24,000

40,000

0

85,000

45,000

71,000

79,500

0

0

0

0

0

48,000

0

100,000

0

540,000

230,000

50,000

219,280

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

125,000

171,000

90,000

236,000

226,500

105,500

0

0

0

315,000

96,000

0

192,500

0

798,000

378,500

84,000

306,280

0

94,000

205,000

110,000

36,000

95,000

24,000

40,000

25

40

18

56

52

24

18

24

34

46

16

19

39

16

43

48

17

44

17

24

42

22

20

19

24

22

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,100

2,500

2,900

2,800

4,300

0

0

0

6,800

3,000

0

2,300

0

6,000

3,000

2,000

1,900

0

3,900

4,800

5,000

1,800

5,000

1,000

1,800

5,820,588

16,481,812

7,151,500

15,496,000

28,733,275

8,852,850

9,805,117

3,503,900

9,118,068

18,835,446

8,307,850

4,938,978

15,729,024

1,582,300

30,568,150

20,646,650

14,283,068

14,659,730

2,370,000

10,341,500

9,467,800

10,525,330

8,813,460

3,934,000

5,883,667

3,565,878

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,025,700

8,649,000

8,878,250

3,539,300

4,047,500

2,346,000

13,168,900

10,978,050

9,089,250

9,139,000

13,733,500

6,010,500

6,706,500

7,156,500

0

4,369,000

4,216,050

7,652,400

12,730,850

8,250,400

2,010,500

4,769,500

5,304,900

531,624,285

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,594

8,944

15,255

6,000

10,194

7,291

13,725

9,000

16,130

16,564

28,715

8,080

17,592

8,868

0

16,796

956

9,193

14,310

4,363

4,000

4,060

0

8,088

12,281,160

15,300,920

16,418,810

2,240,000

6,843,815

1,536,000

24,587,000

14,830,000

8,949,900

16,858,000

33,573,600

5,441,419

15,573,700

6,997,736

0

2,232,000

150,000

5,305,265

17,003,985

7,020,063

232,500

380,000

11,035,261

592,987,823

特別寄付金 寄付累計額

別府

別府北

別府東

日出

別府中央

湯布院

大分

大分東

大分臨海

大分南

大分中央

大分１９８５

大分城西

大分キャピタル

大分OliOli

2720 Japan O.K.ロータリーEクラブ

竹田

佐伯

臼杵

津久見

豊後大野

佐伯ＭＡＲＩＮＥ

2720その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

5,000

6,000

5,000

7,000

6,000

4,000

7,000

4,000

7,000

5,000

8,000

7,000

0

12,000

0

5,000

5,000

4,000

4,000

2,000

0

148,000

142,000

215,000

90,000

82,500

87,500

297,000

128,000

322,000

156,000

640,500

120,000

220,000

345,500

0

702,000

22,000

155,000

145,000

132,000

44,000

134,000

0

10,891,005

133,000

180,000

441,000

0

101,000

0

403,000

160,000

420,000

490,000

2,030,000

57,780

255,000

160,000

0

289,000

0

130,000

270,000

12,000

0

0

0

7,760,160

普通

281,000

322,000

656,000

90,000

183,500

87,500

700,000

288,000

742,000

646,000

2,670,500

177,780

475,000

505,500

0

991,000

22,000

285,000

415,000

144,000

44,000

134,000

0

18,651,165

37

36

43

15

18

12

51

32

46

39

93

22

27

57

26

59

23

31

29

33

11

33

0

2,306

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

3,900

5,000

6,000

4,500

7,200

5,800

4,000

7,000

4,000

6,800

5,400

8,100

6,000

0

11,800

900

5,000

5,000

4,000

4,000

4,000

0

4,722

22,306,860

23,949,920

25,297,060

5,779,300

10,891,315

3,882,000

37,755,900

25,808,050

18,039,150

25,997,000

47,307,100

11,451,919

22,280,200

14,154,236

0

6,601,000

4,366,050

12,957,665

29,734,835

15,270,463

2,243,000

5,149,500

16,340,161

1,124,612,108

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


