

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
山鹿		2,000	0	0	0	13	0	0	4,644,950	459,300	5,104,250
玉名	(年)	0	480,000	192,000	672,000	46	10,400	14,608	10,105,500	6,335,152	16,440,652
荒尾	(年)	5,000	170,000	145,600	315,600	35	4,800	9,017	10,024,500	16,505,223	26,529,723
玉名中央		0	0	0	0	8	0	0	5,612,000	4,650,702	10,262,702
阿蘇	(半)	3,351	61,505	0	61,505	30	2,000	2,050	5,213,626	1,332,186	6,545,812
肥後大津	(年)	6,000	138,000	0	138,000	23	6,000	6,000	4,842,000	1,105,870	5,947,870
菊池	(年)	4,000	82,000	0	82,000	24	3,400	3,416	4,771,250	591,000	5,362,250
肥後小国		6,500	0	0	0	13	0	0	2,564,000	694,465	3,258,465
熊本菊南	(年)	5,000	75,000	45,000	120,000	15	5,000	8,000	2,474,000	6,141,801	8,615,801
熊本'05福祉	(半)	5,000	22,500	18,000	40,500	9	2,500	4,500	1,618,500	910,500	2,529,000
熊本りんどう	(年)	2,000	32,000	48,000	80,000	16	2,000	5,000	1,247,500	1,070,500	2,318,000
熊本	(年)	10,000	890,000	2,000	892,000	91	9,700	9,802	34,695,200	32,887,557	67,582,757
熊本東	(年)	6,000	210,000	0	210,000	36	5,800	5,833	13,643,700	15,668,744	29,312,444
熊本北	(年)	6,000	24,000	0	24,000	4	6,000	6,000	6,398,250	7,473,844	13,872,094
熊本東南	(年)	5,000	185,000	40,000	225,000	37	5,000	6,081	9,029,500	25,617,292	34,646,792
熊本城東	(年)	9,000	106,000	0	106,000	26	4,000	4,076	7,710,500	17,351,870	25,062,370
熊本グリーン	(半)	6,000	57,000	0	57,000	22	2,500	2,590	5,577,000	4,869,250	10,446,250
熊本平成	(年)	10,632	180,000	0	180,000	18	10,000	10,000	6,151,220	1,683,200	7,834,420
熊本水前寺公園	(年)	5,000	35,000	0	35,000	7	5,000	5,000	3,054,000	210,000	3,264,000
熊本南	(年)	5,000	320,000	0	320,000	65	4,900	4,923	19,159,350	12,374,707	31,534,057
熊本江南	(年)	8,000	456,000	0	456,000	59	7,700	7,728	17,983,250	13,459,832	31,443,082
熊本西南	(年)	7,000	199,500	0	199,500	29	6,800	6,879	10,251,500	9,880,466	20,131,966
熊本西	(年)	7,000	73,500	0	73,500	12	6,100	6,125	7,195,500	11,393,562	18,589,062
熊本中央	(年)	7,000	192,500	0	192,500	30	6,400	6,416	7,093,500	5,900,614	12,994,114
熊本西稜	(年)	5,000	85,000	0	85,000	17	5,000	5,000	5,443,500	6,177,297	11,620,797
八代	(年)	3,000	228,000	270,000	498,000	79	2,800	6,303	10,425,750	25,959,003	36,384,753

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
八代北	(年)	5,000	125,000	0	125,000	25	5,000	5,000	4,270,830	1,549,758	5,820,588
八代南	(半)	4,000	86,000	85,000	171,000	40	2,100	4,275	8,525,250	7,956,562	16,481,812
宇土	(年)	2,500	45,000	45,000	90,000	18	2,500	5,000	3,484,500	3,667,000	7,151,500
八代東	(年)	3,000	165,000	71,000	236,000	56	2,900	4,214	6,247,000	9,249,000	15,496,000
人吉	(半)	6,000	147,000	79,500	226,500	52	2,800	4,355	13,470,900	15,262,375	28,733,275
水俣	(年)	4,500	105,500	0	105,500	24	4,300	4,395	6,628,050	2,224,800	8,852,850
多良木		6,000	0	0	0	18	0	0	6,161,850	3,643,267	9,805,117
芦北		0	0	0	0	24	0	0	3,453,900	50,000	3,503,900
人吉中央		0	0	0	0	34	0	0	4,627,000	4,491,068	9,118,068
天草	(年)	7,000	315,000	0	315,000	46	6,800	6,847	12,553,520	6,281,926	18,835,446
牛深	(年)	3,000	48,000	48,000	96,000	16	3,000	6,000	5,787,250	2,520,600	8,307,850
西天草		3,000	0	0	0	19	0	0	4,355,250	583,728	4,938,978
天草中央	(半)	2,500	92,500	100,000	192,500	39	2,300	4,935	7,997,000	7,732,024	15,729,024
天草パールライン		0	0	0	0	16	0	0	1,385,300	197,000	1,582,300
中津	(年)	6,000	258,000	540,000	798,000	43	6,000	18,558	9,326,150	21,242,000	30,568,150
日田	(年)	3,000	148,500	230,000	378,500	48	3,000	7,885	7,766,650	12,880,000	20,646,650
中津中央	(年)	2,000	34,000	50,000	84,000	17	2,000	4,941	4,300,440	9,982,628	14,283,068
日田中央	(年)	2,000	87,000	219,280	306,280	44	1,900	6,960	4,720,250	9,939,480	14,659,730
玖珠		2,000	0	0	0	17	0	0	2,094,000	276,000	2,370,000
中津平成	(年)	4,000	94,000	0	94,000	24	3,900	3,916	3,761,500	6,580,000	10,341,500
豊後高田	(年)	5,000	205,000	0	205,000	42	4,800	4,880	8,834,800	633,000	9,467,800
宇佐	(年)	5,000	110,000	0	110,000	22	5,000	5,000	6,393,400	4,131,930	10,525,330
杵築	(年)	1,500	36,000	0	36,000	20	1,800	1,800	4,843,700	3,969,760	8,813,460
くにさき	(年)	5,000	95,000	0	95,000	19	5,000	5,000	3,458,000	476,000	3,934,000
宇佐八幡	(半)	9,586	24,000	0	24,000	24	1,000	1,000	4,323,667	1,560,000	5,883,667
宇佐2001	(半)	5,000	40,000	0	40,000	22	1,800	1,818	3,153,032	412,846	3,565,878

## 2720 地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
別府	(年)	4,000	148,000	133,000	281,000	37	4,000	7,594	10,025,700	12,281,160	22,306,860
別府北	(年)	4,000	142,000	180,000	322,000	36	3,900	8,944	8,649,000	15,300,920	23,949,920
別府東	(年)	5,000	215,000	441,000	656,000	43	5,000	15,255	8,878,250	16,418,810	25,297,060
日出	(年)	6,000	90,000	0	90,000	15	6,000	6,000	3,539,300	2,240,000	5,779,300
別府中央	(年)	5,000	82,500	101,000	183,500	18	4,500	10,194	4,047,500	6,843,815	10,891,315
湯布院	(年)	7,000	87,500	0	87,500	12	7,200	7,291	2,346,000	1,536,000	3,882,000
大分	(年)	6,000	297,000	403,000	700,000	51	5,800	13,725	13,168,900	24,587,000	37,755,900
大分東	(年)	4,000	128,000	160,000	288,000	32	4,000	9,000	10,978,050	14,830,000	25,808,050
大分臨海	(年)	7,000	322,000	420,000	742,000	46	7,000	16,130	9,089,250	8,949,900	18,039,150
大分南	(年)	4,000	156,000	490,000	646,000	39	4,000	16,564	9,139,000	16,858,000	25,997,000
大分中央	(年)	7,000	640,500	2,030,000	2,670,500	93	6,800	28,715	13,733,500	33,573,600	47,307,100
大分1985	(年)	5,000	120,000	57,780	177,780	22	5,400	8,080	6,010,500	5,441,419	11,451,919
大分城西	(年)	8,000	220,000	255,000	475,000	27	8,100	17,592	6,706,500	15,573,700	22,280,200
大分キャピタル	(年)	7,000	345,500	160,000	505,500	57	6,000	8,868	7,156,500	6,997,736	14,154,236
大分OliOli		0	0	0	0	26	0	0	0	0	0
2720 Japan O.K.ロータリーEクラブ	(年)	12,000	702,000	289,000	991,000	59	11,800	16,796	4,369,000	2,232,000	6,601,000
竹田	(年)	0	22,000	0	22,000	23	900	956	4,216,050	150,000	4,366,050
佐伯	(年)	5,000	155,000	130,000	285,000	31	5,000	9,193	7,652,400	5,305,265	12,957,665
臼杵	(年)	5,000	145,000	270,000	415,000	29	5,000	14,310	12,730,850	17,003,985	29,734,835
津久見	(年)	4,000	132,000	12,000	144,000	33	4,000	4,363	8,250,400	7,020,063	15,270,463
豊後大野	(年)	4,000	44,000	0	44,000	11	4,000	4,000	2,010,500	232,500	2,243,000
佐伯MARINE	(年)	2,000	134,000	0	134,000	33	4,000	4,060	4,769,500	380,000	5,149,500
2720その他		0	0	0	0	0	0	0	5,304,900	11,035,261	16,340,161
合計			10,891,005	7,760,160	18,651,165	2,306	4,722	8,088	531,624,285	592,987,823	1,124,612,108